



## استان فارس

### کازرون

## جاذبه‌های تاریخی کازرون، میزبان دانشجویان ورودی جدید دانشگاه سلمان فارسی شدند



دانشجویان ورودی جدید دانشگاه سلمان فارسی کازرون در قالب اردویی یک روزه از جاذبه‌های تاریخی و فرهنگی شهرستان کازرون بازدید کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه سلمان فارسی، معاون فرهنگی- اجتماعی این دانشگاه باهدف آشنایی هرچه بیشتر دانشجویان ورودی جدید با پیشینه تاریخی و فرهنگی شهرستان کازرون و در قالب اردویی یک روزه، دانشجویان ورودی جدید را با برخی از جاذبه‌های تاریخی فرهنگی شهرستان کازرون آشنا کرد.

در این اردوی یک روزه دانشجویان از شهر باستانی پیشاپور، نقوش برجسته تنگ چوگان و دهکده گردشگری دوان بازدید کردند. همچنین پس از پذیرایی در قالب ناهار و میان وعده، دانشجویان ورودی جدید باهدف شناخت بیشتر سابقه علمی- تاریخی شهرستان کازرون و آشنایی بیشتر با مشاهیر این حوزه، با حضور در بقعه علامه دوانی و بقعه شیخ امین‌الدین بلبانی از آرامگاه این دو چهره مطرح تاریخی کازرون نیز بازدید کردند. گفتنی است دانشگاه سلمان فارسی کازرون در حال حاضر بالغ‌بر ۱۵۰۰ دانشجو دارد که بخش قابل توجهی از این دانشجویان غیربومی بوده هستند و هم‌ین اساس، معاونت فرهنگی اجتماعی دانشگاه در طول سال برنامه‌های مختلفی را برای آشنایی هرچه بیشتر دانشجویان با ظرفیت‌های تاریخی و فرهنگی شهرستان کازرون برگزار می‌نماید.

## گام انسان دوستانه دانشجویان دانشگاه سلمان فارسی کازرون برای اهدا خون



جمعی از دانشجویان دانشگاه سلمان فارسی کازرون، درحرفتی انسان دوستانه با حضور در مرکز انتقال خون این شهرستان نسبت به اهدا خون خود اقدام کردند. بنا به گزارش روابط عمومی دانشگاه سلمان فارسی کازرون، در این برنامه که از سوی کانون فرهنگی همیاران بهداشت این دانشگاه و با حمایت و پشتیبانی معاون فرهنگی- اجتماعی و مرکز مشاوره، بهداشت و درمان دانشگاه سلمان فارسی برگزارشده بود، دانشجویان پس از حضور در مرکز انتقال خون شهرستان کازرون و دریافت توضیحات و راهنمایی‌های مرتبط، خون خود را اهدا کردند.

گفتنی است بنا بر اعلام علی‌اصغر اصغری‌فرد، کارشناس ارشد خون‌شناسی و بانک خون، در حال حاضر باوجود پیشرفت‌های چشم‌گیر درزمینه علم پزشکی، هنوز هیچ‌گونه جایگزین مصنوعی برای خون ساخته نشده است و فقط خونی که توسط انسان‌های نیکوکار اهدا می‌شود، می‌تواند جان انسان‌های دیگر را از مرگ نجات بخشد.

## استان پرشهر

## پیشرو استفاده بوشهری‌ها از ناوگان اتوبوسرانی ۳۵ درصد افزایش یافت

به گزارش ایرنا شهردار بندر بوشهر گفت: با اجرای سهمیه‌بندی بنزین، استفاده شهروندان از ناوگان اتوبوسرانی این شهر ۳۵ درصد افزایش‌یافته است. سید نورالدین امیری در نشست با اعضای کارگروه تنظیم بازار استان بوشهر افزود: ناوگان اتوبوسرانی این بندر اکنون با ۳۰ دستگاه خودرو فعال به شهروندان خدمات‌رسانی می‌کند.

### تاریخ

### ۷

### آذر

### ۱۳۹۸

### پنجشنبه

<b>تاریخ</b>
<b>۷</b>
<b>آذر</b>
<b>۱۳۹۸</b>
<b>پنجشنبه</b>

## قاچاقچی گوشی تلفن همراه در کازرون نقره‌داغ شد

مدیرکل تعزیرات حکومتی فارس از جریمه چهار میلیارد ریالی قاچاقچی گوشی تلفن همراه در کازرون خبر داد.

علی مبشری اظهار کرد: مأموران مبارزه با قاچاق کالا و ارز نیروی انتظامی، خودروی ایسوزوی را که به طرز مشکوکی در حومه شهرستان کازرون در حال تردد بود، متوقف کردند. وی ادامه داد: مأموران در بازرسی از این خودرو تعداد زیادی گوشی تلفن همراه و لوازم جانبی را کشف کردند که با توجه به ارائه نکردن اسناد و مدارک گمرکی از جانب راننده ایسوزو، محموله توقیف و پرونده‌ای در این رابطه تشکیل شد. مبشری با اشاره به ارسال پرونده به یکی از شعب تعزیرات حکومتی شهرستان کازرون، تصریح کرد: متهم پرونده در مراحل اولیه تحقیقات اقدام به ارائه اسناد و مدارکی کرد که مشخص شد که مدارک ارائه شده جعلی بوده و اعتبار ندارد. مدیرکل تعزیرات حکومتی استان فارس بیان کرد: با مشخص شدن تخلف، شعبه رسیدگی کننده حکم به توقیف کالای کشف شده، ضبط خودروی ایسوزو و جریمه چهار میلیارد ریالی متهم صادر کرد.

وی بیان کرد: باهدف افزایش سطح رضایت‌مندی شهروندان خطوط جدیدی نیز در شهر بوشهر ازجمله خط داخلی بهمنی، نیایش، دانشگاه خلیج‌فارس و ساحلی راه‌اندازی شده است.

امیری ادامه داد: بخشی از حمل‌ونقل بر عهده شهرداری است و در این زمینه سعی شده با نشست‌های مکرر با تاکسی‌های خود مالک و شرکتی از افزایش کرایه جلوگیری شود.

وی اضافه کرد: همچنین برای تاکسی‌های شرکتی نیز پرداخت بدهی آنها به شهرداری به تعویق افتاده و مقرر شده بدهی‌های سال گذشته آنها با ارسال لایحه به شورای شهر مشمول بخشودگی شود.

امیری گفت: اکنون حمل‌ونقل اولویت شهرداری بوشهر نسبت به دیگر فعالیت‌ها حتی پروژه‌های عمران شهری است و دراین‌ارتباط سازو کارهای ویژه‌ای پیش‌بینی شده تا مشکلات مردم در حوزه حمل‌ونقل به حداقل برسد. وی افزود: از مجموع ۴۰۰ تاکسی شهر بوشهر ۲۰۰ دستگاه فرسوده و از رده خارج و مابقی فعال است. امیری یادآور شد: فرسوده بودن تاکسی‌ها باعث شده تا شهروندان برای استفاده از آنها میل و رغبت کمتری نشان دهند.

وی بیان کرد: در سال گذشته زمینه پرداخت وام نوسازی ناوگان تاکسیرانی به رانندگان فراهم شد که با افزایش دو برابری قیمت خودروها وام‌ها برای نوسازی ناوگان کارساز واقع نشد.

امیری در ارتباط با راه‌اندازی میدان عرضه میوه و تره‌بار گفت: تحقق این مهم با همکاری اتحادیه اصناف و تعاون روستایی در دستور کار قرارگرفته است و این مهم به کاهش قیمت میوه و تره‌بار در بوشهر کمک می‌کند.

## کنگره علامه بلادی تجلی بخش تاریخ استان بوشهر است

به گزارش ایرنا نماینده ولی‌فقیه در استان و امام‌جمعه بوشهر گفت: کنگره علمی علامه بلادی بوشهری (ره) باعث تجلی تاریخ این استان و منجر به نهادینه شدن فرهنگ دینی بر اساس تقلید و تابعیت در حوزه‌های دینی و رفتاری جامعه می‌شود.

آیت‌الله غلامعلی صفایی بوشهری در نشست با اعضای کنگره علمی پژوهشی علامه بلادی بوشهری افزود: این کنگره توانسته شخصیت‌ها و علمای این استان آن هم با رنگ علم و پژوهش را به مردم معرفی کند.

وی بیان کرد: پنجمین سال این کنگره با اولویت تجلیل از صاحبان حوزه علمیه در تاریخ استان بوشهر برگزار خواهد شد.

صفایی بوشهری یادآور شد: برگزاری کنگره علمی پژوهشی علامه بلادی بوشهری (ره) در طول تاریخ استان بوشهر بی‌نظیر بوده و کار بسیار بزرگی است که در این چندین سال به‌صورت مستمر برگزار می‌شود. وی افزود: برگزاری چهار دوره کنگره علامه بلادی و دو همایش مفاخر روحانیت استان باعث تغییر نگاه کشور به روحانیت استان بوشهر شده است.

صفایی بوشهری بیان کرد: این استان از گذشته تاکنون در منظومه جهان اسلام برمدار ولایت حرکت کرده و هیچ‌گاه افول و لغزشی انحرافی نداشته است.

وی گفت: بوشهر استانی قوی در عرصه روحانیت است که همواره منشأ آثار و برکت‌های بسیاری در جامعه بودند و اکنون بوشهر تنها استانی است که در کشور روز روحانیت دارد.

آیت‌الله حاج سید عبدالله بلادی در سال ۱۲۹۱ هجری قمری در بوشهر متولد و در سال ۱۳۳۱ به جوار رحمت حق پیوست و در قبرستان وادی‌السلام در نجف اشرف به خاک سپرده شد.

ردودالسته (رد کتاب ابن تیمیه)، زلال المعین فی شرح احادیث الاربعین، کشکول، کشف‌الاسرار، لوابح و سوانح (مشتتمل بر سخنرانی‌ها، نامه‌ها و تلگراف‌های ایشان در ایام جنگ بین‌الملل اول و قیام دلبران تنگستان، ایقاع‌الحیب فی مظالم‌الصلیب (افشای جنایات استعمارگران مسیحی) ازجمله کتاب‌های آیت‌الله بلادی بوشهری است.

همچنین آیت‌الله بلادی از علمایی بود که شهید رئیسهلی دلواری در قیام دلبران تنگستان علیه استعمار پیر انگلیس از وی دستور می‌گرفته است.

## استان کهن‌سایه و پوی‌الحمده

## مطالعات اولیه سد مارون دو به پایان رسید



به گزارش ایرنا نماینده مردم شهرستان‌های کهگیلویه، بهمئی، چرام و لنده گفت: مطالعات اولیه احداث سد مارون دو یا آبریز بر روی رودخانه مارون به پایان رسید.

عدل‌هاشمی‌پور در گفت‌وگو با ایرنا با اشاره به تأکید وزیر نیرو بر آغاز عملیات احداث سد مارون دو معروف به آبریز در دولت تدبیر و امید اظهار داشت: این طرح دارای کد ملی و با تکمیل مطالعات نهایی به زودی وارد فاز اجرایی خواهد شد.

وی بیان کرد: ۴۰۰ میلیارد ریال نیز برای احداث جاده دسترسی به تاج سد تخصیص داده شده است. هاشمی‌پور اضافه کرد: مناقصه احداث جاده دسترسی به زودی نیز برای برگزار خواهد شد. وی گفت: در این طرح آب به‌صورت ثقلی از یک تونل به طول چهار هزار ۹۰۰ متر به لوله‌هایی به طول هفت هزار و ۴۰۰ متر انتقال و با احداث تونلی به طول شش هزار و ۴۵۰ متر آب به دشت‌های کهگیلویه و چرام خواهد رسید.

هاشمی پور ارتفاع این سد را ۱۵۰ متر و به‌صورت آر سی سی اعلام کرد.

وی بیان کرد: بر اساس تخصیص وزارت نیرو ۱۵۰ میلیون مترمکعب آب از این سد به دشت‌های کهگیلویه و چرام منتقل خواهد شد.

هاشمی پور گفت: سد آبریز که برای آبیاری بیش از ۳۰ هزار هکتار از اراضی کشاورزی شهرستان‌های کهگیلویه و چرام پیش‌بینی شده شکوفایی و توسعه بخش کشاورزی در این مناطق را در پی خواهد داشت.

وی اضافه کرد: سد آبریز با توجه به تولید ۲۸ هزار مگاوات برق هم برای دولت و هم برای مردم منطقه سودآوری زیادی دارد.

سد آبریز در محدوده روستای آبریز در شمال شرقی کهگیلویه احداث می‌شود.

با اجرای این طرح بیش از ۳۰ هزار هکتار از زمین‌های کشاورزی در دو شهرستان کهگیلویه و چرام به شبکه‌های نوین آبیاری مجهز خواهد شد.

بیش از ۲۰۰ هزار نفر از جمعیت حدود ۷۲۰ هزارنفری کهگیلویه و بویراحمد در دو شهرستان کهگیلویه و چرام ساکن هستند و بخش کمی از حدود ۷۰ هزار هکتار زمین‌های کشاورزی این مناطق آبی است.

## ۶۵۰۰ هکتار از مراتع و جنگل های کهگیلویه و بویراحمد بذرکاری شد

رئیس اداره جنگلداری و جنگل کاری منابع طبیعی کهگیلویه و بویراحمد گفت: شش هزار و ۵۰۰ هکتار از مراتع و جنگل‌های این استان به‌صورت خودجوش توسط مردم بذر کاری شد.

مصطفی خلفی در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: مردم شهرستان‌های بویراحمد، دنا، باشت، کهگیلویه، گچساران و چرام به‌صورت خودجوش اقدام به کاشت بذر کردند. وی بیان کرد: از این میزان پنج هزار و ۷۰۰ هکتار با بذر کاری و ۷۰۰ هکتار از طریق اصلاح بهداشتی انجام شد.

خلفی تصریح کرد: در سال جاری ۵۰، ۲۷۵ و پنج هزار اصله نهال در سه شهرستان کهگیلویه، بویراحمد و باشت از نوع کنار، کهور، اکالیپتوس و تعدادی از گونه‌های زاگرسی اعم از بلوط، بنه، زالزالک و گلابی وحشی تولید شد.

وی افزود: هرساله بذر به‌صورت رایگان در مناسب‌های مختلف بین مردم و نهادها برای کاشت توزیع می‌شود. خلفی تصریح کرد: ۱۰ تن بذر ارژن و بادام اسکوپاریا برای کاشت و احیای طبیعت خریداری و به‌صورت رایگان بین مردم توزیع خواهد شد. استان کهگیلویه و بویراحمد با دارا بودن حدود دو میلیون هکتار جنگل و مرتع، در کمربند سبز زاگرس واقع شده است.

## استان خورزستانی

## پیشرو آغاز سرشماری حیات‌وحش در خوزستان



مدیرکل حفاظت محیط‌زیست خوزستان گفت: سرشماری پاییزه حیات‌وحش در مناطق حفاظت‌شده و زیستگاه‌های این استان آغاز شده است.

محمدجواد اشرفی در گفت‌وگو با ایرنا، هدف از سرشماری چهارپایان شاخص استان را اطلاع از تعداد آنها برای مدیریت و حفاظت ازاین گونه‌ها عنوان کرد.

وی با اشاره به ادامه سرشماری تا ۱۲ آذرماه اظهار داشت: سرشماری حیات‌وحش در خوزستان توسط کارشناسان و محیط‌بانان اداره کل و مناطق تحت مدیریت و با همکاری جوامع محلی به‌ویژه در مناطق صعب‌العبور اجرا می‌شود. اشرفی افزود: در این سرشماری گونه‌های شاخص حیات‌وحش شامل کل و بز، آهو، قوچ و میش و گوزن زرد،

<b>صفحه</b>
<b>۳</b>
<b>شماره</b>
<b>۲۶۶۸</b>
<b>سال</b>
<b>بیست‌وپنجم</b>

خرس و پلنگ در سطح ۱۲ منطقه تحت مدیریت در استان انجام می‌شود. به گفته وی سرشماری با استفاده از دوربین و یک دستگاه پهپاد انجام می‌شود.

سرشماری سالانه حیات‌وحش باهدف شناسایی گونه‌ها و همچنین تنوع گونه و تراکم آنها انجام می‌شود. مولا معاون حفاظت محیط‌زیست خوزستان در پایان سرشماری پاییزه حیات‌وحش در سال گذشته، از افزایش ۴۰ درصدی آمار حیات‌وحش استان خبر داده و گفته بود: حدود یک هزار و ۲۰۰ رأس چهارپای شاخص مشاهده شده‌اند. به گفته وی بیشترین تعداد مربوط به جمعیت آهو در منطقه دیمه رامهرمز با ۲۰۰ رأس و در رتبه بعد کل و بز در منطقه چهل پا اندیمشک به تعداد ۶۰۰ رأس شمارش شده است. آمار چهارپایان شاخص خوزستان در سرشماری سال ۹۴، ۶۸۴ رأس و در سرشماری سال ۹۵، ۸۰۰ رأس اعلام شده بود.

## حمل و نقل بیشترین تخلف افزایش قیمت را در خوزستان دارد

به گزارش ایرنا مدیرکل تعزیرات حکومتی استان خوزستان گفت: حمل و نقل کالا و مسافر بیشترین تخلف افزایش قیمت در خوزستان، پس از اصلاح قیمت بنزین دارد. نعمت اله بیراوند در جلسه توجیه و معارفه رئیس تعزیرات حکومتی خرمشهر در فرمانداری این شهرستان بایبان اینکه در بخش‌های حمل‌ونقل بار و مسافر، میوه و تره‌بار بیشترین افزایش قیمت را داشته‌ایم، افزود: دلیل افزایش برخی از میوه‌ها و تره‌بار همچون گوجه‌فرنگی، کاهش برداشت ناشی از وضعیت جوی است.

وی گفت: وضعیت نگران‌کننده‌ای ازنظر افزایش قیمت کالا و خدمات در استان خوزستان نداریم و پرونده‌های گرانفروشی خارج از وقت نوبت مورد رسیدگی قرار می‌گیرد. بیراوند افزود: در تنظیم بازار ما سه حلقه تأمین کالا از بخش دولتی و بخش صوف، توزیع و نظارت بر قیمت‌ها با توجه به نوع فراوانی کالا و خدمات کالاها باید آسیب‌شناسی و چاره‌اندیشی شود و حلقه سوم رسیدگی به تخلف است.

معاون برنامه‌ریزی و توسعه فرمانداری ویژه خرمشهر نیز در این نشست گفت: ستاد تنظیم بازار در نخستین فرصت ضمن بازدید و نظارت مشترک و ترکیبی در بازارهای خرمشهر، نشست‌های متعددی با اتحادیه‌ها، عمده‌فروشان کالا و مدیران آژانس‌ها برگزار کرد.

بهنام اسد افزود: در بحث افزایش کرایه‌ها تمهیدات لازم اندیشیده شده و پایش‌ها از بازارها و قیمت کالا و خدمات به‌طور مستمر انجام و تنش اولیه و تورم هیجانی کنترل شد؛ تنها اقلام کمی در میوه و تره‌بار به دلیل نبود میدان میوه و تره‌بار در خرمشهر افزایش قیمت داشت.

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت خرمشهر نیز در این نشست گفت: در این مدت گشت مشترک با دستگاه‌های مختلف در بازار این شهر صورت گرفت و موارد در بحث افزایش قیمت کالاهای خوراکی مشاهده نشد.

بیژن یداهی افزود: درخصوص تخلف رانندگان تاکسی و یا شخصی کارت سوخت آنها به حالت تعلیق درمی‌آید. رئیس شرکت پخش فرآورده‌های نفتی خرمشهر نیز در این نشست بایبان اینکه تاکنون شکایتی مبنی بر کم‌فروشی و یا گران‌فروشی در جایگاه‌های سوخت نداشتیم، گفت: از زمان افزایش نرخ بنزین مسدود کردن کارت‌های سوخت تاکسی‌هایی که کرایه را افزایش داده بودند در دستور کار قرارگرفته و در این خصوص نشست‌های متعددی در فرمانداری تشکیل شده است.

کاوه شینی با اشاره به عرضه سوخت در جایگاه مرز شلمچه گفت: هم‌اکنون سوخت موردنیاز کامیون‌های عراقی به نرخ ۲۲ هزار ریال در هر لیتر در این جایگاه عرضه می‌شود و به‌منظور ارزآوری به مدیر پخش فرآورده‌های نفتی آبادان پیشنهاد دادیم که کامیون‌هایی عراقی به خاطر نوع گازوییل که در عراق یورو چهار است اما گازوییل ما معمولی است قیمت را متعادل عرضه کنیم.

در این نشست علی‌قلی پارسا به‌عنوان رئیس تعزیرات حکومتی خرمشهر معرفی و از فرامرز حسن‌پور رئیس پیشین این اداره که ریاست تعزیرات حکومتی آبادان را به عهده خواهد گرفت تقدیر شد.

## استان دردمزگان

## بندرعباس ۵۸ درصد صدقه های مردم هرمزگان به روش الکترونیکی پرداخت شد



به گزارش ایرنا ۵۸ درصد از صدقه‌های پرداختی مردم هرمزگان به نیازمندان زیرپوشش کمیته امداد هرمزگان از ابتدای سال جاری تاکنون به روش‌های نوین و الکترونیکی انجام شده است.



معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد امام خمینی (ره) هرمزگان گفت: مردم نیکوکار استان در این مدت ۴۵ میلیارد و ۵۰ میلیون ریال در قالب صدقه به نیازمندان کمک کردند که از این میزان صدقه مبلغ ۷۶۰ میلیون ریال به روش‌های نوین پرداخت‌شده است. سیاوش عامری روز سه‌شنبه در جمع خبرنگاران اظهار داشت: افراد نیکوکار می‌توانند با شماره‌گیری کد آنی پرداخت #۰۷۶۶\*۸۸۷۷، تلفن گویای ۳۲۸۸ و یا ارسال عدد ۱۰۰ به سر شماره ۳۰۰۰۷۶۳۹ و نصب نرم‌افزار ناب، از طریق تلفن همراه در هر زمان و مکان کمک‌های مورد خود را به نیازمندان مناطق انتخابی خود در هرمزگان واریز کنند.

## مسیر انتقال فرآورده‌های نفتی از بندرعباس تا حاجی‌آباد هموار شد

به گزارش ایرنا عملیات تسطیح (همسطح‌سازی) مسیر ۱۰ و ۲۶ اینچ، حذف‌اصل مرکز انتقال نفت بندرعباس تا مرکز انتقال نفت قطب‌آباد انجام شد.

کارشناس واحد مهندسی تعمیرات شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه خلیج‌فارس گفت: این عملیات از مبدأ جهت بازگشایی و رفع تعارض‌های موجود در مسیر خطوط انتقال فرآورده‌ها و به‌منظور دسترسی آسان، سریع در بازدیدهای ادواری و تعمیرات احتمالی و پایداری خطوط انتقال صورت گرفت.

امیر طایبی روز سه‌شنبه در جمع خبرنگاران افزود: در این عملیات تشخیص عمق و محل دقیق لوله، رفع آب بردگی‌ها، اصلاح رودخانه‌ها و بازگشایی آب راه‌ها نیز انجام شد.

وی بیان داشت: انجام لوله‌یابی برای ارتقا ضریب ایمنی و سرعت بخشی به عملیات تسطیح (همسطح‌سازی) مسیر خط ضروری است.

مرکز انتقال نفت بندرعباس فاصله ۲۵ کیلومتری از مرکز استان قرار دارد که فرآورده‌های وارداتی و تولیدات شرکت پالایش نفت بندرعباس را دریافت و به مرکز انتقال قطب‌آباد منتقل می‌کند.

این مرکز در فاصله ۲۵ کیلومتری از مرکز استان و در ارتفاع ۲۰ متری از سطح دریا در ضلع جنوب شرقی شرکت پالایش نفت بندرعباس قرارگرفته است.

مرکز انتقال نفت بندرعباس فرآورده‌های وارداتی و هم‌چنین تولیدات شرکت پالایش نفت بندرعباس شامل نفت گاز، نفت سفید، بنزین، بنزین سوپر، نفتای سنگین و میعانات گازی را دریافت و به مرکز انتقال نفت یعنی قطب‌آباد از طریق یک خط لوله‌ای به طول ۱۳۴ کیلومتر منتقل می‌کند.

مرکز انتقال نفت قطب‌آباد نیز در فاصله ۱۳۲ کیلومتری از مرکز انتقال نفت بندرعباس در ارتفاع یک هزار متری از سطح دریا و در کنار بزرگراه ترانزیتی بندرعباس به سیرجان قرار دارد.

این مرکز فعالیت خود را از سال ۷۱ با استفاده از ۲ دستگاه توربین، سولار تاروس باقدرت ۶۵۰۰اسب بخار، یک دستگاه توربین سولارستار باقدرت ۴۵۰۰اسب بخار و پمپ‌های اصلی فرآورده‌های نفتی دریافتی از مرکز انتقال نفت بندرعباس را به سمت مرکز انتقال نفت مهرآران منتقل می‌کند.

منطقه خلیج‌فارس یکی از مناطق دوازده‌گانه شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران است که در سال ۹۴ فعالیت خود را در مرکز استان هرمزگان، شهرستان بندرعباس آغاز کرده است.

## شناورها از رفتن به محدوده تنگه هرمز احتیاط کنند



به گزارش ایرنا هواشناسی هرمزگان توصیه کرد: شناورها دررفتن به سمت محدوده تنگه هرمز احتیاط کنند.

معاون اداره کل هواشناسی هرمزگان گفت: برای مناطق شرقی و مرکزی استان و تنگه هرمز افزایش سرعت بادهای شمال شرقی و متلاطم بودن آب‌های تنگه هرمز پیش‌بینی می‌شود.

کیانوش عارفی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: از میزان سرعت باد نغشی در تنگه هرمز کاسته می‌شود و شرایط

دریا در روزهای پایانی هفته مساعد خواهد بود. وی بیان داشت: بر روی خلیج‌فارس گذر ابر پیش‌بینی می‌شود و وقوع رگبار پراکنده باران در برخی نقاط آن دور از انتظار نخواهد بود.

معاون هواشناسی هرمزگان ادامه داد: ازنظر دمایی نیز نوسانات دمایی نسبت به‌روز گذشته تغییرات چندانی نخواهد داشت و پایان هفته افزایش نسبی دمای کمیته پیش‌بینی می‌شود.